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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

КАФТЫРЕВА Але МОО  3  4  V  V  2  1 0.333 -4 20 5
ПЕРСИЯНОВА Ма МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 3 23 3
ВЕГА Евгения МОО  V  V  V  4  0  4 0.500 -1 23 4
ЧЕРНОГОР Софья МОО  3  0  3  V  1  0 0.167 -16 12 7
МОЛОТОК Алекса МОО  1  4  V  3  0  1 0.167 -15 14 6
ЧЕРЧЕСОВА Лила МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ЩЕГОЛИХИНА К МОО  V  3  V  V  V  0 0.667 7 23 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАБЕЛИНА Анаст МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ГУЛОВА Владисла МОО  1  4  2  V  V  V 0.500 -4 22 4
ПЕРСИЯНОВА Ар МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 8 29 2
ЩЕГЛОВА Анна МОО  2  V  4  4  V  V 0.500 1 25 3
ИВАНОВА Арина МОО  1  4  3  V  4  3 0.167 -9 20 6
ДЕРЮГИНА Злата МОО  2  4  2  4  V  V 0.333 -5 22 5
КАТЮЩЕНКОВА МОО  1  3  3  3  V  3 0.167 -10 18 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

БАЛЯГИНА Анаст МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЛЕОНОВА Алекса МОО  1  V  V  2  V  V 0.667 0 23 3
ЛОПАТКИНА Соф МОО  1  3  V  2  4  V 0.333 -7 20 5
УВАЕВА Ирина МОО  1  3  4  2  3  2 0.000 -15 15 7
СУАНОВА Диана МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 2
МУШКАРЦЕВА А МОО  2  3  V  V  0  3 0.333 -9 18 6
ХАНАМИРЯН Анн МОО  0  4  3  V  4  V 0.333 -4 21 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

МИКЕЛОВА Анна МОО  1  4  3  V  V  V 0.500 -1 23 5
КОВТУН Александ МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЮДИНА Анастаси МОО  V  3  V  4  V  V 0.667 3 27 2
МОЗЕНКОВА Дар МОО  V  3  4  V  3  V 0.500 2 25 4
ЛИПЕНЬ Диана МОО  4  4  V  4  V  V 0.500 3 27 3
ВАСИЛЬЕВА Викт МОО  3  1  4  V  2  3 0.167 -10 18 6
РОЩИНА Вера МОО  2  2  2  1  3  V 0.167 -13 15 7

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

МАЙБА Алисия МОО  V  2  2  1  1  3 0.167 -14 14 6
ФОТИЕВА Алекса МОО  3  1  4  3  1  1 0.000 -17 13 7
ХАЛИТОВА Светл МОО  V  V  V  1  3  2 0.500 2 21 4
СТЕПАНОВА Оль МОО  V  V  1  1  2  4 0.333 -8 18 5
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 2
ТЕШЕВА Арина МОО  V  V  V  V  1  1 0.667 5 22 3
ЧЕРКАСОВА Алек МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

КОРОЛЕВА Софья МОО  3  4  2  V  V  V 0.500 -1 24 4
БРЕЗГИНА Арина МОО  V  V  2  4 V4  2 0.500 -2 22 5
БАКАЕВА Диана МОО  V  3  4  3  V  4 0.333 -4 24 6
СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 10 29 1
БОНДАРЬ Ярослав МОО  4  V  V  2  V  4 0.500 0 25 3
НЕДЕЛЬКИНА Ма МОО  4  3  4  4  3  3 0.000 -8 21 7
АНДРИЯШКИНА МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 5 27 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВА Вик МОО  V  4  V  V  V  2 0.667 7 26 3
ДОБРОЛЮБОВА МОО  2  4  V  1  V  4 0.333 -5 21 5
ЦУШКО Софья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ПАНЬКОВА Евген МОО  1  4  1  1  V  4 0.167 -9 16 6
ГУКОВА Мария МОО  4  V  0  V  V  V 0.667 11 24 2
БЕСПАЛОВА Пол МОО  2  2  1  0  0  1 0.000 -24 6 7
ПЫГИНА Лада МОО  V  V  1  V  1  V 0.667 1 22 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЮРАНКОВА Ева МОО  V  V  2  V  2  V 0.667 -1 24 3
УСАЧЁВА Любава МОО  3  V V3  V  3  V 0.667 2 24 2
БОРМОТОВА Соф МОО  4  4  3  V  V  V 0.500 2 26 4
КАМЕНСКАЯ Сне МОО  V  2  V  V  3 V4 0.667 5 24 1
ПРОКОПЕНКО Ал МОО  4  3  2  3  V  4 0.167 -6 21 7
СУГКОЕВА Лидия МОО  V V4  4  V  2  4 0.500 1 24 5
ИВАНОВА Кристи МОО  4  4  3  3  V  V 0.333 -3 24 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

НИКИТЮК Эвели МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 2
ТИМОФЕЕВА Тат МОО  V  V  V  V  V V2 1.000 14 27 1
МИРОНОВА Дарь МОО  4  4  4  V  V  V 0.500 7 27 3
ФЕДЯНИНА Ева МОО  2  0  V  2  0  1 0.167 -19 10 7
ЛИМОНОВА Васи МОО  3  3  1  V  V  2 0.333 -6 19 5
БЕЛОУСОВА Агн МОО  3  3  2  V  3  3 0.167 -6 19 6
СУББОТИНА Анас МОО  1  1  2  V  V  V 0.500 1 19 4

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ГАПОНОВА Крист МОО  2  2  1  0  2 0.000 -18 7 6
ВАЛИКОВА Поли МОО  V  3  3  V  4 0.400 -1 20 5
ДАВЫДОВА Арин МОО  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
РАМЕНСКОВА Ви МОО  V  V  4  V  V 0.800 11 24 1
КАН Юлиана МОО  V  4  2  1  V 0.400 1 17 4
БЕЛОУСОВА Соф МОО  V  V  V  3  1 0.600 2 19 3

Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАШОВА Алек МОО  4  V  1  V  V 0.600 2 20 3
АВЕРЧЕНКОВА С МОО  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
ИВАНОВА Софья МОО  3  V  V  V  V 0.800 12 23 1
РУБЦОВА Виктор МОО  V  3  0  V  3 0.400 -2 16 4
БЕРШАЦКАЯ Ева МОО  3  2  1  2  0 0.000 -17 8 6
САВЕЛЬЕВА Мар МОО  2  2  2  V  V 0.400 -2 16 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 1.000 26 30 квалифицированных
2 БАЛЯГИНА Анастасия МОО 1.000 21 30 квалифицированных
3 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 1.000 19 30 квалифицированных
3 ЦУШКО Софья МОО 1.000 19 30 квалифицированных
5 КОВТУН Александра МОО 1.000 16 30 квалифицированных
6 ЧЕРКАСОВА Александра МОО 1.000 15 30 квалифицированных
7 ТИМОФЕЕВА Татьяна МОО 1.000 14 27 квалифицированных
8 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0.833 17 29 квалифицированных
9 СУАНОВА Диана МОО 0.833 14 29 квалифицированных

10 СЕЛИНА Ирина МОО 0.833 10 29 квалифицированных
11 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.833 9 27 квалифицированных
12 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.833 8 29 квалифицированных
13 АНДРИЯШКИНА Валерия МОО 0.833 5 27 квалифицированных
14 ИВАНОВА Софья МОО 0.800 12 23 квалифицированных
15 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.800 11 24 квалифицированных
16 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.800 7 23 квалифицированных
17 ДАВЫДОВА Арина МОО 0.800 5 21 квалифицированных
18 ГУКОВА Мария МОО 0.667 11 24 квалифицированных
19 БОГДАНОВА Виктория МОО 0.667 7 26 квалифицированных
20 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.667 7 23 квалифицированных
21 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.667 5 24 квалифицированных
22 ТЕШЕВА Арина МОО 0.667 5 22 квалифицированных
23 ЮДИНА Анастасия МОО 0.667 3 27 квалифицированных
24 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.667 3 23 квалифицированных
25 УСАЧЁВА Любава МОО 0.667 2 24 квалифицированных
26 ПЫГИНА Лада МОО 0.667 1 22 квалифицированных
27 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.667 0 23 квалифицированных
28 ЮРАНКОВА Ева МОО 0.667 -1 24 квалифицированных
29 БАЛАШОВА Александра МОО 0.600 2 20 квалифицированных
30 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.600 2 19 квалифицированных
31 МИРОНОВА Дарья МОО 0.500 7 27 квалифицированных
32 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.500 3 27 квалифицированных
33 БОРМОТОВА Софья МОО 0.500 2 26 квалифицированных
34 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0.500 2 25 квалифицированных
35 ХАЛИТОВА Светлана МОО 0.500 2 21 квалифицированных
36 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.500 1 25 квалифицированных
37 СУГКОЕВА Лидия МОО 0.500 1 24 квалифицированных
38 СУББОТИНА Анастасия МОО 0.500 1 19 квалифицированных
39 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.500 0 25 квалифицированных
40 КОРОЛЕВА Софья МОО 0.500 -1 24 квалифицированных
41 ВЕГА Евгения МОО 0.500 -1 23 квалифицированных
41 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.500 -1 23 квалифицированных
43 БРЕЗГИНА Арина МОО 0.500 -2 22 квалифицированных
44 ГУЛОВА Владислава МОО 0.500 -4 22 квалифицированных
45 КАН Юлиана МОО 0.400 1 17 квалифицированных
46 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.400 -1 20 квалифицированных
47 РУБЦОВА Виктория МОО 0.400 -2 16 квалифицированных
47 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.400 -2 16 квалифицированных
49 ИВАНОВА Кристина МОО 0.333 -3 24 квалифицированных
50 БАКАЕВА Диана МОО 0.333 -4 24 квалифицированных
51 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0.333 -4 21 квалифицированных
52 КАФТЫРЕВА Александра МОО 0.333 -4 20 квалифицированных
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53 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.333 -5 22 квалифицированных
54 ДОБРОЛЮБОВА Арина МОО 0.333 -5 21 квалифицированных
55 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.333 -6 19 квалифицированных
56 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.333 -7 20 квалифицированных
57 СТЕПАНОВА Ольга МОО 0.333 -8 18 квалифицированных
58 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 0.333 -9 18 квалифицированных
59 ПРОКОПЕНКО Александра МОО 0.167 -6 21 квалифицированных
60 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0.167 -6 19 квалифицированных
61 ИВАНОВА Арина МОО 0.167 -9 20 выбывший
62 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0.167 -9 16 выбывший
63 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0.167 -10 18 выбывший
63 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0.167 -10 18 выбывший
65 РОЩИНА Вера МОО 0.167 -13 15 выбывший
66 МАЙБА Алисия МОО 0.167 -14 14 выбывший
67 МОЛОТОК Александра МОО 0.167 -15 14 выбывший
68 ЧЕРНОГОР Софья МОО 0.167 -16 12 выбывший
69 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.167 -19 10 выбывший
70 НЕДЕЛЬКИНА Мария МОО 0.000 -8 21 выбывший
71 УВАЕВА Ирина МОО 0.000 -15 15 выбывший
72 ФОТИЕВА Александра МОО 0.000 -17 13 выбывший
73 БЕРШАЦКАЯ Ева МОО 0.000 -17 8 выбывший
74 ГАПОНОВА Кристина МОО 0.000 -18 7 выбывший
75 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.000 -24 6 выбывший
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